*Aus Strassb. Hosp. A. lad. 43 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.*

*Testament.* 719. Gertrudis dicta de Truhtersheim, nata quondam Gisele de Landesberg, testamentum suum ordinat. primo instituit perpetuam missam in ecclesia ville Achenheim, item legat uni liberorum Anne, relicte domini Hessonis de Griffenstein militis, 30 marcas argenti, qui ordinem fratrum hospitaliorum intraverit, si parentes ejus 10 marcas addiderint ordini prefato; item uni liberorum quondam domini Güntheri de Landesberg militis Arg., qui intraverit ordinem predictum, 40 marcas. item vult, quod singulis annis 2 lib. den. Arg. dentur ad mensam fratrum predicatorum domus Arg., videlicet in anniversario Hugonis patris sui et Januar 16. Metze avie, quod est die proximo ante Anthonii, 1 lib. et in anniversario matris (die proximo 45

a) Im Papier eine Lücke. Die Ergänzung nach dem Inhalt der übrigen Urkunden über denselben Gegenstand.

ante conversionem Pauli) 1 lib. item legat omnia utensilia et suppellectilia, vestes et cleinodia ad domos et collegia pauperum beginarum in c. A., que distribuuntur prout Agneti begine dicte de Landesberg in conventu beginarum dicto zû dem Turne melius visum fuerit expedire. item legat fratri Johanni de ordine fratrum predicatorum, filio Anne<sup>a</sup> predicte, 10 marcas argenti, item fratri Hûgelino ejusdem ordinis nato Erbonis militis dicti de Achenheim 1 lib., item fratribus Walthero et Egenolfo dictis de Landesberg et Nycolao dicto de Achenheim ordinis fratrum minorum cuilibet 2 lib., item duobus natis dicti Erbonis, fratribus ejusdem ordinis, cuilibet 1 lib., item Lûcgardi, nate quondam dicti Gûntheri, moniali monasterii s. Clare in Argentina uf dem Rossemerckette, 2 lib.; item cuilibet consanguinearum suarum in eodem monasterio monialium 10 sol., item Anne, nate predicti quondam Gûntheri, moniali monasterii s. Marci e. m. A., 2 lib.; item Gisele, nate ejusdem quondam Gûntheri, moniali inferioris monasterii, 2 lib.; item Anne dicte de Griffenstein, moniali monasterii in Eschowe, 2 lib.; item dicte Agneti begine 2 lib. item vult quod fructus reddituum a se donatorum Anne sorori sue et liberis Anne ac Johanni dicto de Truhtersheim armigero, nato quondam Johannis de Truhtersheim militis fratris legatricis, primi anni post obitum assignentur in solutionem debitorum. item vult, quod executores subscripti domum suam in c. A. in vico predicatorum sitam, dictam daz orthus, juxta Phinam domicellam post obitum vendant et cum precio recepto redditus emant et de eisdem ordinent in anime legatricis remedium, prout sibi viderit expedire. in aliis vero bonis mobilibus et immobilibus heredes constituit conventum domus hospitalis s. Johannis Jherosolymitani in Thoroltzheim vel conventum ejusdem ordinis, qui vicinior est civitati Argentinensi. hujus autem testamenti constituit executores fratres Hermannum dictum Juden commendatorem et Johannem dictum de Westhus priorem domus ordinis fratrum hospitalis predicti vel commendatorem et priorem, qui tunc erit, et dictum fratrem Johannem ordinis fratrum predicatorum. si aliquis heredum (inprimis Anna soror et Johannes de Truhtersheim) impedire conaretur aliquod legatum, legatum ipsis factum ipso facto est cassum. judex curie Arg. sigillum suum appendit. actum 2 kalendas junii, a. d. 1312.